
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Του  Πρακτικού αριθ.   6 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης  109/2012 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση Πρακτικού κλήρωσης και ανάδειξη αναδόχου του έργου: 
«Αντιστήριξη πρανών κάτω διάβασης οικισμού Αρίσβης» Προϋπολογισμού: 63.200,00€ με ΦΠΑ.  

 
  Στην  Κομοτηνή σήμερα στις  29 Φεβρουαρίου 2012  ημέρα Τετάρτη  και ώρα  13.00 μ.μ. στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, 
Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.ΟΙΚ. 1551 /24-2-2012 έγγραφη 
πρόσκληση του Αντιπροέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  
διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) Ανδρονίκη 
Κεφαλίδου μέλος, 3) Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 4) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος 5) 
Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος,6) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος 7) Σταύρος Καβαρατζής  μέλος 8) 
Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος , 9) Χρήστος Τρέλλης μέλος. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 109:Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα ημερησίας διάταξης η Διεύθυνση Τεχνικών Έργων της 
Περ. Ενότητας Ροδόπης  με το υπ’ αριθμ. 379 /22 -2-2012 έγγραφο της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: Σας υποβάλουμε συνημμένα το Πρακτικό της κλήρωσης που έλαβε χώρα στα 
γραφεία της Υπηρεσίας μας στις 22-2-2012 που ανέφερε τα παρακάτω: Οι συμμετέχοντες Χρήστος 
Τσιλιγγίρης και Αριστείδης Μουζαλιώτης είχαν προσφέρει το ίδιο ποσοστό έκπτωσης (36%) κατά τη 
διεξαγωγή του Διαγωνισμού στις 19-12-2011 και αναδείχθηκαν προσωρινοί μειοδότες μετά τον 
αποκλεισμό του Βλαδίμηρου Φωτιάδη από τη συνέχεια του διαγωνισμού. 
 Οι ανωτέρω συμμετέχοντες, προσεκλήθησαν από την Υπηρεσία μας με το αρ.πρωτ. 356/21-2-2012 
έγγραφό της, κατ’ εφαρμογή του Άρθρου 4.2.α της Διακήρυξης Δημοπρασίας του έργου.  Αποτέλεσμα 
της κλήρωσης ήταν να αναδειχθεί ο Χρήστος Τσιλιγγίρης  προσωρινός μειοδότης.  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση Πρακτικού κλήρωσης και ανάδειξη αναδόχου του έργου: «Αντιστήριξη πρανών κάτω 
διάβασης οικισμού Αρίσβης»  τον Χρήστο Τσιλιγγίρη ως προσωρινό μειοδότη του έργου. 
 
 Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και 
έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010  
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(με ψήφους 8 υπέρ και 1 κατά ) 

Εγκρίνει το συνημμένο Πρακτικό και την κατακύρωση του Χρήστου Τσιλιγγίρη ως αναδόχου του έργου 
«Αντιστήριξη πρανών κάτω διάβασης οικισμού Αρίσβης» Προϋπολογισμού: 63.200,00€ με ΦΠΑ.  
 
Το μέλος  της Οικονομικής Επιτροπής  Κωνσταντίνος Μιχελής μειοψήφησε ψηφίζοντας κατά για τους 
λόγους που αναφέρθηκαν και καταχωρήθηκαν στα μαγνητοφωνημένα Πρακτικά. 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 109/2012. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

          ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΚΙΔΟΥ 
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε 

 
   ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 

 

ΑΔΑ: Β44Τ7ΛΒ-ΘΒΩ


